女士作为公司高级管理人员，其行权后所获股票将遵守《证券法》第四十七条和《上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》中关于董事、监事和高级管理人员禁止短线交易

的相关规定，该部分股份自上市之日起6个月内不得卖出，高管所持本公司股份在任职期间每年转让不

超过其总数的25%；其余激励对象本次行权的股份无禁售期。

3、本次行权款项的缴款时间和金额

本次行权的所有激励对象已于2018年11月30日前向公司足额缴纳了行权款共计19,160,332.80

元。

4、会计师事务所验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次激励对象所缴纳的行权资金进行审验并出具了信会师

报字[2018]第ZB12051号《验资报告》，审验结果为：“贵公司原注册资本为人民币2,682,778,484.00

元，实收资本（股本）为人民币2,682,778,484.00元。 根据贵公司第六届董事会第二十八次会议决议及

第六届监事会第十八次会议决议，贵公司实施第二期股票期权激励计划，审议通过了《关于调整公司第

二期股票期权激励计划首次授予激励对象名单及数量的议案》及《关于公司第二期股票期权激励计划

首次授予股票期权第三个行权期及预留授予股票期权第二个行权期符合行权条件的议案》。 共计有99

名股票期权激励对象行权， 贵公司申请增加股本人民币2,683,520.00元， 变更后的股本为人民币2,

685,462,004.00元。经我们审验，截至2018年11月30日止，贵公司已收到股票期权激励对象缴纳的新增

股本人民币2,683,520.00元（大写：人民币贰佰陆拾捌万叁仟伍佰贰拾元整），全部以货币资金出资。 ”

5、本次行权登记托管情况

截至本公告日止， 本次激励对象行权已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登

记托管相关事宜。

6、行权专户资金的管理和使用计划

行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司流动资金。

7、参与股票期权激励的董事、高级管理人员买卖本公司股票情况

参与股票期权激励的高级管理人员杨丽晶女士、谢小忠先生在本次公告前6个月不存在买卖公司股

票情况， 贾莹女士于2018年11月21日通过集中竞价买入公司股票106,300股， 不存在卖出公司股票情

况。

四、律师法律意见书的结论意见

北京市君合律师事务所对本次股权激励计划的调整及行权出具了法律意见书，认为：公司董事会根

据股东大会的授权以及《二期激励计划（草案）》的相关规定，决定本次行权，符合《公司法》、《证券

法》和《股权激励管理办法》《股权激励有关事项备忘录1-3号》及《二期激励计划（草案）》的有关规

定。 本次行权合法、有效。

五、本次行权后公司股本变动情况

股份性质

本次变动前

股权激励行权增加

股份数（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 1,147,632,187 42.78 134,861 1,147,767,048 42.74

其中：高管锁定股 1,097,772,027 40.92 134,861 1,097,906,888 40.88

首发后限售股 49,860,160 1.86 0 49,860,160 1.86

二、无限售条件流通股 1,535,146,297 57.22 2,548,659 1,537,694,956 57.26

三、总股本 2,682,778,484 100.00 2,683,520 2,685,462,004 100.00

本次股权激励计划行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、《第二期股票期权激励计划（草案）》；

2、《第六届董事会第二十八次会议决议》；

3、《第六届监事会第十八次会议决议》；

4、北京市君合律师事务所《北京东方园林环境股份有限公司第二期股票期权激励计划调整相关事

项的法律意见书》；

5、北京市君合律师事务所《北京东方园林环境股份有限公司第二期股票期权激励计划第三个行权

期及预留授予股票期权第二个行权期可行权相关事项的法律意见书》；

6、信会师报字[2018]第ZB12051号《验资报告》。

特此公告。

北京东方园林环境股份有限公司董事会

二〇一八年十二月七日

永赢润益债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期：2018年12月10日

§1�公告基本信息

基金名称 永赢润益债券型证券投资基金

基金简称 永赢润益债券

基金主代码 006088

基金合同生效日 2018年8月16日

基金管理人名称 永赢基金管理有限公司

基金托管人名称 杭州银行股份有限公司

公告依据

《证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《永赢

润益债券型证券投资基金基金合同》、《永赢润益债券型证券投资基金

招募说明书》等。

收益分配基准日 2018年12月6日

有关年度分红次数的说明 本次分红为本基金2018年度的第1次分红